
県記録 10"6 中村　元就（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就（むつみ）1994
大会記録 12"46 堤　亘平（国　府）2005

1 組 -1.3m 2 組 -0.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 814 吉村和也 1 岩国 3 13"67 1 135 国居裕介 1 末武 7 15"11
2 529 大谷龍矢 1 鴻南 5 14"05 2 570 多久裕司 1 小野田 2 13"17
3 278 横山佳佑 1 東部 6 14"31 3 478 中村優介 1 桑山 4 13"69
4 413 金重航平 1 厚狭 8 15"52 4 1047 石井良二 1 豊北 1 12"40 q●
5 766 佐伯雅貴 1 佐波 7 15"02 5 88 水津　澪 1 阿武 5 14"18
6 1564 桑田大貴 1 平田 2 13"48 6 198 市川奏祐 1 浅江 6 14"78
7 236 藤村亮 1 徳地 1 13"46 7 456 石田　匠 1 柳井 8 15"75
8 1030 石川裕也 1 西岐波 4 14"02 8 103 利重　諒 1 大嶺 3 13"58

3 組 -1.9m 4 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 451 村上　葵 1 常盤 8 16"56 2 58 田原尚泰 1 和田 6 14"30
2 1182 山影晋也 1 福栄 4 13"97 3 25 田中雅己 1 仙崎 1 12"65 q
3 892 松田　守 1 厚南 7 15"08 4 160 松原　哲 1 厚陽 3 13"79
4 85 小山創也 1 室積 5 14"08 5 781 陣川恭行 1 国府 5 14"06
5 577 岡嵜雄太 1 附属山口 6 14"84 6 544 窪井　耕 1 萩東 4 13"94
6 75 岡　忠志 1 萩西 1 12"59 q 7 593 伊藤　望 1 小郡 2 13"33
7 369 佐古和優 1 大内 3 13"41 8 1184 厚東京将 1 鹿野 DNS
8 23 水津尚貴 1 野田 2 12"72 q

5 組 -1.7m 6 組 -0.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 442 松村裕介 1 川下 6 15"53 2 1223 関谷真吾 1 明木 4 13"99
3 1174 綿部真悟 1 楠 5 14"74 3 914 渡辺雄一 1 下関中等 3 13"90
4 1125 大楽竜矢 1 島田 DNS 4 189 松浦一帆 1 藤山 2 13"56
5 662 大田大介 1 川中 1 13"02 q 5 336 野村和広 1 安岡 1 12"88 q
6 974 豊本直輝 1 周陽 3 14"00 6 1134 大村拓哉 1 田布施 5 15"12
7 563 兒嶋孝晃 1 向洋 2 13"26 7 79 田中優哉 1 玄洋 DNS
8 855 藤山　樹 1 山の田 4 14"27 8 1158 橋本貴裕 1 高千帆 6 15"49

7 組 -0.6m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 158 玉井隆資 1 大井 2 12"96 q
3 1751 山中一晃 1 久賀 3 13"64
4 363 大田圭輔 1 長成 1 12"95 q
5 378 志賀洵介 1 富田 6 14"65
6 1200 濱田康平 1 東岐波 5 14"45
7 1274 長田義大 1 上宇部 DNS
8 270 村田将章 1 右田 4 13"84

1年男子100m

予選（7組0着＋8）



+0.0m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 75 岡　忠志 1 萩西 4 12"31 ●
2 1047 石井良二 1 豊北 5 12"33 ●
3 23 水津尚貴 1 野田 3 12"58
4 25 田中雅己 1 仙崎 6 12"65
5 662 大田大介 1 川中 1 12"76
6 158 玉井隆資 1 大井 8 12"79
7 363 大田圭輔 1 長成 2 12"82
8 336 野村和広 1 安岡 7 12"84

決 勝



県記録 10"6 中村　元就（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就（むつみ）1994
大会記録 11"2 石村　弘幸（岐　陽）1987

1 組 -2.6m 2 組 -2.6m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 374 原田晋吾 2 大内 2 12"45 1 231 荒木和樹 3 福栄 6 14"25
2 637 高井智義 3 東岐波 5 13"47 2 1427 半田　涼 3 島田 5 13"28
3 928 住中寛治 3 田布施 4 13"12 3 408 林　弘明 3 長成 4 13"08
4 911 堀部卓也 3 竜王 DNS 4 635 能美新吾 3 附属山口 1 11"99 q
5 138 伊東竜希 3 安岡 1 11"97 q 5 437 三國雅倫 1 川下 DNS
6 851 水津祐貴 2 福賀 DNS 6 547 村中奨平 3 平田 3 13"06
7 176 杉村隆征 2 鹿野 6 13"64 7 740 藤原尚弘 2 周陽 7 14"83
8 185 前野一茂 3 佐波 DNS 8 819 森　雄三 3 華陽 2 12"95

3 組 -0.5m 4 組 -2.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 272 木村俊貴 3 仙崎 3 12"56 1 701 平岡央光 2 菱海 3 12"45
2 726 千羽祐司 2 山の田 7 13"48 2 151 岩本大樹 2 末武 4 13"34
3 72 縄田祐志 3 熊毛 1 11"86 q 3 807 川崎大樹 2 西岐波 7 13"78
4 183 倉重宏平 2 右田 4 12"92 4 146 酉川　翼 2 彦島 6 13"52
5 46 松田匡平 3 桑山 6 13"18 5 1733 春永光優 3 大和 2 12"41
6 1248 河村隆太 2 徳地 2 12"38 q 6 1684 筧　千尋 3 岐陽 5 13"42
7 797 小川大稀 2 長府 8 13"71 7 597 高橋　奨 3 厚南 8 14"81
8 905 池崎太郎 2 平生 5 12"98 8 678 堤　亘平 2 国府 1 12"25 q

5 組 -0.7m 6 組 -1.9m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 997 久保田佑樹 3 室積 DNS 2 29 坂辻聖勝 2 深川 2 12"80
3 623 根本仁義 3 小郡 5 13"16 3 1587 角　周作 2 楠 5 13"31
4 882 小栗勝太 3 黒石 1 12"38 q 4 192 薮　亮汰 1 藤山 6 14"12
5 1693 光根蒼一郎 2 浅江 DNS 5 702 相川昌巳 2 鴻南 1 12"71
6 1639 蔵谷優伎 3 阿知須 3 12"91 6 711 渡辺将太 2 光井 3 12"94
7 848 内田竜児 2 川中 2 12"84 7 485 瀧口純直 3 明木 7 14"40
8 958 内山正芳 2 三隅 4 12"98 8 149 吉本夕貴 2 勝山 4 12"94

7 組 -2.3m 8 組 -1.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 249 山﨑統之 3 萩西 3 12"57 2 1010 員本　曉 2 東部 4 12"96
3 126 野村亮太 3 小野田 DNS 3 113 中山直紀 2 沖浦 7 14"68
4 1046 尾崎省悟 2 岩国 DNS 4 1556 古市　平 3 白石 1 12"39 q
5 1417 上本敬太 2 岩国西 4 12"96 5 1163 佐伯卓哉 3 福川 3 12"93
6 196 徳政屋雄太 3 玖珂 1 12"30 q 6 345 酒井裕之 3 常盤 6 13"76
7 754 杉本拓也 3 厚狭 2 12"55 7 1264 山根　敦 2 通 5 13"18
8 1338 大賀　尚 3 阿武 5 14"21 8 207 大谷能広 2 富田 2 12"47

共通男子100m

予選（8組0着＋8）



+0.0m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 635 能美新吾 3 附属山口 4 11"48
2 138 伊東竜希 3 安岡 6 11"63
3 72 縄田祐志 3 熊毛 3 11"76
4 678 堤　亘平 2 国府 5 11"80
5 1556 古市　平 3 白石 1 12"00
6 196 徳政屋雄太 3 玖珂 7 12"15
7 882 小栗勝太 3 黒石 2 12"29
8 1248 河村隆太 2 徳地 8 12"37

決 勝



県記録 22"0 小村　昌史（木屋川）1993
県記録 22"15 小村　昌史（木屋川）1993
大会記録 22"6 松浦　辰徳（勝　山）1990

1 組 +0.4m 2 組 -1.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1627 上田泰之 2 黒石 6 27"79 1 43 小松　亮 2 萩西 4 27"07
2 436 中島　涼 1 川下 8 29"28 2 200 藤田健太郎 1 浅江 DNS
3 804 榎　啓介 2 彦島 5 27"28 3 633 久保田　新 3 附属山口 1 24"58 q
4 1518 嶋本光司 2 久賀 2 25"17 4 795 宇根忠明 3 富田 3 26"93
5 1340 佐伯　俊 3 阿武 3 25"20 5 937 木下将宏 3 日良居 6 28"58
6 614 廣中智紀 3 小郡 1 22"93 q 6 872 朝倉孝征 1 厚南 7 29"05
7 288 多田直樹 3 島田 4 25"46 7 588 藤井一貴 2 周陽 2 25"32
8 1107 西原雄基 1 垢田 7 29"21 8 484 内村円悠 3 明木 5 27"68

3 組 -0.7m 4 組 +0.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1676 谷口拓也 3 太華 5 26"67 1 315 梅田隼人 3 末武 DNS
2 1247 安藤　亨 1 西岐波 DNS 2 20 豊田啓祐 2 徳地 4 26"46
3 1117 水津光貴 2 大井 3 25"81 3 717 仮屋　亮 2 平田 7 31"79
4 760 仲野祥平 3 厚狭 2 25"69 4 109 森山大気 3 川上 1 24"25 q
5 787 古永大智 2 長府 4 26"20 5 751 明智亮磨 2 下関中等 5 28"34
6 999 福永孝治 2 東部 7 27"96 6 1420 坂本　匠 3 楠 2 24"58 q
7 304 長光優典 2 大和 6 27"48 7 1045 藤井健太 2 岩国 6 28"50
8 824 上田翔太 3 華陽 1 24"38 q 8 444 中　惇太 2 常盤 3 25"00

5 組 -1.6m 6 組 -1.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1266 國光　諒 3 通 3 26"04 2 329 遊木峻哉 2 室積 DNS
3 398 赤波江貴文 3 長成 4 26"38 3 1304 茂刈優太 3 川中 2 24"95
4 1478 鈴木達也 2 深川 5 26"68 4 53 山本健史 2 国府 6 29"77
5 188 澤田翔太 3 佐波 DNS 5 482 中野宗一郎 2 萩東 5 26"02
6 553 河村潤樹 2 田布施 2 25"69 6 1317 山本直哉 3 阿東東 4 25"49
7 191 宮本優希 1 藤山 6 29"10 7 37 出村竜太 3 桑山 3 25"28
8 393 増野秀一 3 鴻南 1 24"36 q 8 15 秋本真之介 3 仙崎 1 24"44 q

7 組 -0.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 391 佐伯直斗 2 勝山 5 27"51
3 308 高木涼将 3 大内 1 24"71 q
4 729 山本敏行 2 山の田 7 28"67
5 1559 岡村　凌 2 白石 6 27"94
6 651 中野我意 3 東岐波 3 26"39
7 581 西原弘貴 3 向洋 2 25"56
8 1314 長岡彬良 2 福栄 4 27"03

共通男子200m

予選（7組0着＋8）



+0.0m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 614 廣中智紀 3 小郡 5 23"13
2 824 上田翔太 3 華陽 4 24"00
3 633 久保田　新 3 附属山口 2 24"11
4 393 増野秀一 3 鴻南 3 24"12
5 109 森山大気 3 川上 6 24"15
6 308 高木涼将 3 大内 7 24"27
7 15 秋本真之介 3 仙崎 1 24"55
8 1420 坂本　匠 3 楠 8 25"02

決 勝



県記録 50"10 藤岡　大輔（菱　海）1995
大会記録 50"10 藤岡　大輔（菱　海）1995

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 7 豊山義一 2 厚陽 4 69"65 1 510 内山祐貴 2 富田 5 64"38
2 794 重田悠登 3 国府 5 71"11 2 901 藤井祐輔 1 厚南 7 73"00
3 567 國本太歩 2 田布施 2 58"71 3 862 浦崎和輝 3 右田 4 60"92
4 251 笹村直也 3 萩西 1 49"95 q○● 4 1626 藤本大輔 2 福栄 DNS
5 314 宮崎大介 3 末武 DNS 5 1730 福田龍太郎 3 玖珂 2 54"63 q
6 241 山田彬史 2 浅江 DNS 6 265 兼重　太 3 熊毛 6 66"05
7 1019 藤井貴章 1 西岐波 DNS 7 18 西村　光 2 室積 3 57"09
8 463 浦町直弘 1 柳井 4 63"70 8 1675 松原哲也 3 仁保 1 54"17 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 154 齊藤雄一 3 大井 7 60"57 1 1435 岡崎啓太 3 安岡 2 57"55
2 1221 林　大貴 2 徳地 2 56"82 q 2 1695 板村旭朗 3 桑山 DNS
3 636 吉川真司 3 附属山口 1 56"09 q 3 461 尾川雄大 2 常盤 4 62"52
4 254 長岡寛太 2 阿武 8 65"74 4 661 篠森聖司 3 彦島 1 56"20 q
5 328 森井皓太 3 川下 4 57"96 5 143 奥山勇次 2 佐波 5 69"55
6 1686 長谷川亮 3 向洋 3 57"52 6 277 兼廣明生 1 藤山 6 70"99
7 917 下　雄輝 2 平生 6 59"76 7 171 田邊隆暢 3 麻里布 DNS
8 496 藤井則孝 3 長府 5 59"15 8 818 佐内　誠 3 華陽 3 60"95

5 組 6 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1029 上田　明 3 東岐波 5 61"08 2 649 市原晃紀 3 福賀 4 59"97
2 913 中村雷蔵 3 下関中等 4 60"63 3 1596 南光次郎 2 山の田 6 64"99
3 1677 山崎紘平 3 太華 6 68"67 4 761 山中大介 3 厚狭 2 57"00
4 674 二川慎太朗 2 鴻南 1 56"93 q 5 1591 今橋英明 3 大内 1 56"52 q
5 425 渡部宏規 3 長成 2 57"16 6 279 萱原良樹 2 島田 3 59"42
6 873 小笠原英朗 2 垢田 DNS 7 44 竹光洋樹 2 和田 7 69"73
7 1000 重谷　了 2 東部 3 59"73 8 704 稲場貢輝 2 光井 5 63"38
8 90 赤瀬貴英 3 周陽 DNS

7 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1715 坂田佳典 3 大島 3 58"81
3 881 田中勝利 3 黒石 DNS
4 550 竹本浩之 3 平田 4 59"53
5 1032 境井　舜 2 岩国 5 66"08
6 1632 松﨑敬祐 2 阿知須 2 58"74
7 656 野間和博 3 萩東 DNS
8 1410 河野翔平 3 楠 1 58"02

共通男子400m

予選（7組0着＋8）



順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 251 笹村直也 3 萩西 4 49"81 ○●
2 1675 松原哲也 3 仁保 3 53"77
3 661 篠森聖司 3 彦島 2 54"56
4 1730 福田龍太郎 3 玖珂 5 54"76
5 1591 今橋英明 3 大内 7 55"77
6 636 吉川真司 3 附属山口 6 56"07
7 674 二川慎太朗 2 鴻南 8 57"20
8 1221 林　大貴 2 徳地 1 58"09

決 勝



県記録 1'57"39 植木　良介（名　陵）2004
大会記録 1'57"39植木　良介（名　陵）2004

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 348 山本大二郎 2 末武 11 2'27"73 1 108 芦谷和寛 3 鹿野 10 2'31"05

2 240 橋本幸平 2 浅江 2 2'12"48 2 1671 潮見和樹 3 湯田 3 2'15"28

3 607 大久保貴淑 2 小野田 6 2'18"96 3 1412 森　健博 3 楠 8 2'23"81

4 467 山崎将弘 1 柳井 12 2'32"01 4 1742 田村秀希 3 久賀 6 2'18"70

5 156 古谷嘉昭 3 大井 9 2'21"96 5 300 守川峻平 3 島田 4 2'15"59

6 498 亀重達矢 3 長府 3 2'12"70 6 385 齋藤広樹 3 鴻南 5 2'16"15

7 1008 西林　寛 3 俵山 4 2'14"32 7 441 河田将輝 1 川下 11 2'32"16

8 877 福田孝太郎 3 右田 8 2'20"05 8 235 濵本大樹 3 沖浦 12 2'44"92

9 888 河本眞輝 2 垢田 14 3'26"83 9 1004 藤田悠輔 2 東部 7 2'19"87

10 945 野村健太 3 平生 10 2'26"06 10 558 小柳　匠 1 岐陽 13 2'47"23

11 1610 笹井裕史 2 国府 7 2'19"30 11 12 久保田航 2 室積 DNS
12 734 水津亮太郎 3 阿武 13 2'41"01 12 930 吉賀新吾 3 田布施 1 2'10"64 q
13 753 藤村直樹 2 附属山口 5 2'16"72 13 1678 花本　剛 3 太華 9 2'25"28

14 617 大谷和也 3 小郡 1 2'09"88 q 14 1432 河内勇也 3 光井 2 2'11"05 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 548 上田康博 3 平田 6 2'17"48 1 805 平岡惣一朗 2 彦島 11 2'30"82

2 228 阿座上守 3 福栄 11 2'26"19 2 616 赤星迅人 2 東岐波 DNS
3 806 上條慶昭 2 西岐波 7 2'20"67 3 194 町田光司 3 佐波 3 2'10"99 q
4 809 安光賢司 3 富田 13 2'47"96 4 6 重兼淳志 2 高千帆 2 2'09"86 q
5 562 細田康平 3 向洋 4 2'13"37 5 309 田中洋平 3 大内 5 2'19"90

6 1220 林　一平 2 明木 12 2'29"75 6 1176 木村槙之介 2 華陽 10 2'28"78

7 891 鈴木鳳輝 2 竜王 10 2'25"29 7 748 福田大樹 2 下関中等 7 2'21"96

8 936 馬越祐太 2 熊毛 DNS 8 895 田中優太 3 福川 8 2'24"15

9 1756 岡田佑也 3 東和 8 2'20"87 9 1407 村田　龍 3 徳地 9 2'25"77

10 1603 外山雄一朗 3 阿知須 3 2'12"54 10 883 松岡栄作 3 黒石 DNS
11 655 榊原啓太 3 萩東 1 2'11"04 q 11 400 植木人士 3 長成 6 2'20"85

12 56 兜坂健太 2 桑山 2 2'11"51 q 12 757 中嶋直人 3 厚狭 4 2'14"33

13 91 福元敏之 3 周陽 9 2'20"95 13 899 繁永健太 1 厚南 DNS
14 739 立川翔太 2 日良居 5 2'15"78 14 727 村中洸輝 2 山の田 1 2'08"67 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 617 大谷和也 3 小郡 6 2'04"94

2 930 吉賀新吾 3 田布施 5 2'05"36

3 727 村中洸輝 2 山の田 4 2'05"92

4 1432 河内勇也 3 光井 8 2'06"44

5 194 町田光司 3 佐波 1 2'09"26

6 6 重兼淳志 2 高千帆 3 2'09"74

7 56 兜坂健太 2 桑山 7 2'10"62

8 655 榊原啓太 3 萩東 2 2'11"20

共通男子800m

予選（4組0着＋8）

決 勝



県記録 3'59"93 戸村　将幸（島　田）1997
大会記録 4'19"4 今谷　政博（東　部）1992

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1179 川井智貴 1 福栄 10 5'15"13 1 221 奥野友基 1 徳地 4 5'00"22

2 884 繁永博行 1 厚南 6 4'58"52 q 2 1111 林　佑治 1 垢田 7 5'09"17

3 1178 石井　信 1 熊毛 12 5'31"55 3 1012 河野秀昭 1 三見 DNS
4 1192 浜谷拓人 1 東岐波 8 5'13"92 4 1185 山城尊稔 1 鹿野 13 5'57"70

5 474 坂本貴寛 1 平田 13 5'44"08 5 366 山中幸二朗 1 大内 11 5'25"57

6 1226 永田大和 1 明木 14 6'06"78 6 117 古川啓介 1 大嶺 5 5'03"17

7 524 鮎川隆澄 1 鴻南 5 4'55"82 q 7 130 阿部正也 1 光井 12 5'26"48

8 262 田中宏樹 1 右田 3 4'47"72 q 8 1269 柳井駿佑 1 阿知須 9 5'16"48

9 584 末広修也 1 附属山口 1 4'40"27 q 9 771 桑野洋輔 1 国府 3 4'59"35

10 1116 秋元孝洋 1 島田 7 5'02"69 10 333 山野一輝 1 華陽 6 5'03"52

11 274 樫部直人 1 太華 2 4'45"75 q 11 443 福島正典 1 川下 10 5'16"99

12 195 和田龍星 1 藤山 9 5'14"54 12 1115 本村　亮 1 黒石 8 5'10"48

13 572 右田裕貴 1 野田 15 6'28"04 13 763 小林駿介 1 長府 2 4'54"49 q
14 415 長尾康寛 1 厚狭 11 5'21"09 14 51 西　隼矢 1 和田 14 6'41"01

15 1169 綿部崇久 1 楠 4 4'48"93 q 15 1144 成川祐太 1 田布施 1 4'53"62 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 360 内山　翼 1 長成 4 5'08"61 1 1022 増田和健 1 西岐波 11 5'19"09

2 1270 加藤俊平 1 上宇部 DNS 2 827 村岡拓弥 1 岩国 2 4'51"50 q
3 133 藤岡大地 1 末武 6 5'11"21 3 217 國本直幸 1 佐波 14 6'25"81

4 1070 西坂　昇 1 俵山 5 5'10"01 4 1088 山根誠弘 1 平生 10 5'05"98

5 429 岡村冬馬 1 福賀 10 5'28"23 5 161 中村桃太郎 1 周陽 1 4'44"82 q
6 128 古澤琢磨 1 豊北 DNS 6 1056 岡本直大 1 三隅 9 5'05"31

7 205 小玉太郎 1 大和 3 4'59"68 7 480 西山恭平 1 桑山 6 4'59"00 q
8 566 大賀厚志 1 小野田 9 5'18"42 8 384 三輪素睦 1 富田 7 5'01"90

9 82 大野倫弘 1 室積 2 4'44"83 q 9 557 長澤　敦 1 岐陽 13 5'56"40

10 87 小野郁弥 1 阿武 7 5'14"74 10 74 村田和貴 1 萩西 DNS
11 1651 山根倫也 1 平川 DNS 11 904 吉田将斗 1 下関中等 5 4'56"95 q
12 946 橋本英也 1 麻里布 DNS 12 462 岩見直弥 1 柳井 4 4'56"29 q
13 454 吉賀勇人 1 常盤 12 5'44"02 13 26 松本海七 1 仙崎 8 5'02"78

14 199 桂　怜也 1 浅江 11 5'36"02 14 306 吉川一輝 1 彦島 12 5'25"50

15 318 小野　優 1 山の田 1 4'44"38 q 15 538 宇田川晃洋 1 萩東 3 4'55"50 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 584 末広修也 1 附属山口 12 4'28"57

2 318 小野　優 1 山の田 16 4'34"94

3 1144 成川祐太 1 田布施 7 4'38"27

4 161 中村桃太郎 1 周陽 5 4'38"32

5 262 田中宏樹 1 右田 13 4'39"16

6 82 大野倫弘 1 室積 6 4'39"41

7 274 樫部直人 1 太華 9 4'39"41

8 827 村岡拓弥 1 岩国 2 4'39"67

9 763 小林駿介 1 長府 14 4'40"27

10 524 鮎川隆澄 1 鴻南 10 4'46"55

11 884 繁永博行 1 厚南 15 4'48"85

12 462 岩見直弥 1 柳井 8 4'48"89

13 1169 綿部崇久 1 楠 11 4'51"79

14 538 宇田川晃洋 1 萩東 3 4'53"05

15 904 吉田将斗 1 下関中等 4 4'53"86

16 480 西山恭平 1 桑山 1 4'55"24

1年男子1500m

予選（4組0着＋16）

決 勝



県記録 3'59"93 戸村　将幸（島　田）1997
大会記録 3'59"93戸村　将幸（島　田）1997

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 986 松田　司 2 下関菊川 1 4'16"92 q 1 1687 田中裕也 2 右田 7 4'44"12

2 1025 森岡真隆 3 東岐波 4 4'42"15 2 1612 宮路武俊 3 末武 12 4'54"14

3 1736 西川雄基 2 岩国西 7 4'48"00 3 742 平澤隆浩 3 岐陽 15 5'15"20

4 938 近藤友希 3 日良居 3 4'39"88 q 4 1035 安藤晃希 2 岩国 16 5'15"56

5 101 高越　涼 1 大嶺 DNS 5 1147 木浦祐典 2 平生 1 4'26"58 q
6 504 中川　穂 3 長府 6 4'44"89 6 1732 井上佑介 3 大和 9 4'45"48

7 1679 中村美智央 3 太華 2 4'37"06 q 7 164 金子裕紀 2 三見 DNS
8 1172 中島一樹 2 華陽 11 4'59"38 8 846 古谷信太朗 2 川中 17 5'16"28

9 1604 武永靖弘 3 阿知須 5 4'42"95 9 1013 國末拓之 2 東部 3 4'36"99 q
10 922 宮崎治仁 2 小郡 8 4'49"27 10 1673 岡田晃範 3 湯田 5 4'42"66

11 61 林　拡志 2 萩東 9 4'50"86 11 808 三輪泰正 3 富田 13 5'07"12

12 121 藤山裕二 3 小野田 DNS 12 849 梅田将成 2 福賀 6 4'43"15

13 769 吉松和輝 2 佐波 14 5'44"11 13 78 末富義治 3 桑山 2 4'31"89 q
14 943 國田貴志 2 厚南 10 4'53"61 14 700 友近　瞬 2 菱海 14 5'11"67

15 632 小林優一 3 附属山口 13 5'26"67 15 227 森田知秀 3 福栄 8 4'44"58

16 1037 松田　創 1 西岐波 DNS 16 1739 上野和成 3 向津具 4 4'41"06

17 1063 永田泰雅 1 三隅 12 5'07"41 17 377 塚本　瞭 2 勝山 11 4'52"27

18 1005 金本康宏 3 俵山 DNS 18 708 市川達喜 2 光井 10 4'46"06

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 407 永井悠太 3 長成 1 4'31"88 q 1 312 中山　亮 3 大内 9 4'48"97

2 801 東　優汰 2 彦島 11 5'22"62 2 758 栗原直己 2 川下 15 5'06"91

3 1418 小池秀祐 3 楠 DNS 3 681 末岡昇将 2 浅江 10 4'50"30

4 230 伊藤俊輔 3 和田 6 4'43"95 4 736 山田裕士 2 福川 6 4'37"30 q
5 266 阿山寛季 3 熊毛 7 4'44"96 5 1519 藤川和矢 2 久賀 3 4'32"69 q
6 446 三戸貴嗣 3 周陽 3 4'36"12 q 6 136 平田剛志 3 高千帆 4 4'32"70 q
7 671 石井遼太 2 鴻南 8 4'49"59 7 229 森重遥介 2 藤山 16 5'16"95

8 902 山下昌紘 3 下関中等 DNS 8 1153 吉浦康太 2 厚狭 12 4'59"76

9 1225 山﨑椋太 2 明木 10 5'18"35 9 906 小西翔太 3 国府 14 5'05"00

10 233 木村悠司 3 沖浦 12 5'39"61 10 271 高木　涼 2 華西 5 4'34"82 q
11 167 山根勇人 3 麻里布 9 5'12"01 11 1384 倉増　慧 3 阿東東 7 4'40"60

12 175 山城嘉大 2 鹿野 DNS 12 10 吉松剛志 2 徳地 8 4'44"09

13 298 西岡祐希 3 島田 2 4'35"45 q 13 925 樽谷綱紀 3 田布施 1 4'29"59 q
14 346 西村保夫 3 常盤 4 4'38"57 q 14 244 中泉海人 3 室積 2 4'32"20 q
15 187 東條翔太 3 玄洋 DNS 15 718 前田有輝 2 平田 17 5'21"59

16 532 中野秀信 3 山の田 DNS 16 885 羽良哲人 3 黒石 11 4'55"77

17 242 吉兼広大 2 柳井 5 4'42"11 17 258 花田潤平 2 阿武 13 5'03"19

18 910 上田卓巳 3 竜王 DNS

共通男子1500m

予選（4組0着＋16）



順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 986 松田　司 2 下関菊川 12 4'14"12

2 1147 木浦祐典 2 平生 1 4'19"87

3 925 樽谷綱紀 3 田布施 13 4'24"77

4 407 永井悠太 3 長成 15 4'27"11

5 244 中泉海人 3 室積 4 4'27"98

6 78 末富義治 3 桑山 7 4'28"55

7 446 三戸貴嗣 3 周陽 10 4'28"80

8 1679 中村美智央 3 太華 8 4'29"92

9 136 平田剛志 3 高千帆 16 4'30"24

10 1519 藤川和矢 2 久賀 2 4'32"16

11 1013 國末拓之 2 東部 3 4'32"52

12 938 近藤友希 3 日良居 14 4'35"04

13 736 山田裕士 2 福川 11 4'37"32

14 346 西村保夫 3 常盤 9 4'38"14

15 298 西岡祐希 3 島田 5 4'39"33

16 271 高木　涼 2 華西 6 4'41"65

決 勝



県記録 8'38"32 大和　一勝（浅　江）1992
大会記録 8'45"43 橋本　雅史（萩　西）2001

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 86 渡辺圭佑 2 西岐波 12 10'08"71 1 475 三村健太 3 下関中等 8 9'47"31 q
2 206 青木　悟 2 富田 28 11'00"01 2 489 吉田大和 2 萩東 2 9'31"06 q
3 404 杉本翔平 3 長成 18 10'24"18 3 141 木佐亮一 2 佐波 14 10'06"48
4 710 都野泰平 2 光井 8 9'55"42 4 1197 重村将矢 2 俵山 DNS
5 450 原田奨之 3 周陽 16 10'19"03 5 168 森永貴幸 2 三見 DNS
6 1378 下瀬孝明 3 華西 5 9'48"95 q 6 405 竹中洋平 3 長成 24 12'17"22
7 894 岡村翔志 1 厚南 27 10'51"99 7 1672 林宏次朗 3 湯田 20 11'00"80
8 759 小川優人 2 川下 29 12'01"65 8 886 三浦飛翔 3 黒石 DNS
9 105 山村勝太 2 下関菊川 4 9'45"39 q 9 104 西村勇人 2 勝山 10 9'55"23

10 39 伊藤晃一 3 桑山 2 9'33"94 q 10 488 杉山　尭 3 長府 22 11'19"70
11 1011 沼研太郎 3 東岐波 22 10'38"06 11 434 岡本崇義 3 常盤 DNS
12 107 藤中　諭 2 太華 8 9'55"37 12 1409 佐野瑛一朗 3 楠 9 9'53"97

13 1146 河野寛樹 2 平生 14 10'14"50 13 27 内記和馬 3 桑山 1 9'10"51 q
14 28 松本　渓 2 大殿 13 10'10"82 14 953 大田真永 2 三隅 4 9'41"84 q
15 2 中村允也 2 仙崎 21 10'33"40 15 392 松本祐輔 2 太華 6 9'46"62 q
16 293 林　秀明 3 島田 9 9'55"70 16 264 久行亮太 3 熊毛 15 10'15"24
17 94 井上正之 3 附属山口 11 10'05"57 17 995 中山元智 3 室積 12 10'05"53
18 658 原　直也 3 萩東 3 9'39"66 q 18 1426 牛見　拓 3 徳地 19 10'43"45
19 317 末永智彦 3 末武 19 10'24"20 19 1465 中川健太 3 下関菊川 3 9'37"72 q
20 311 中塚　将 3 大内 15 10'16"24 20 703 秋友貴成 2 光井 18 10'35"57
21 595 時廣忠正 2 黒石 24 10'43"02 21 1077 石井　孝 2 高千帆 16 10'29"23
22 582 木村勇貴 2 田布施 1 9'09"03 q 22 48 折出　涼 3 柳井 DNS
23 268 立道裕一 3 熊毛 6 9'49"21 23 267 平田信一 2 島田 5 9'44"17 q
24 853 原田宗一郎 1 山の田 20 10'29"92 24 673 南部翔多 2 鴻南 17 10'32"23
25 509 藤村和正 3 長府 10 9'58"68 25 349 有金　聡 3 浅江 13 10'06"31
26 96 寺田智史 2 上宇部 25 10'45"65 26 921 中原康就 3 深川 11 10'00"28
27 1003 岡藤大樹 3 俵山 7 9'54"92 27 810 吉岡大志 3 富田 21 11'16"27
28 608 中嶋翔太 2 小野田 23 10'39"24 28 459 藤井和輝 3 周陽 7 9'47"06 q
29 791 白井智大 1 国府 26 10'46"15 29 420 松澤 　武 1 厚狭 23 11'35"28
30 756 星山優平 3 厚狭 17 10'19"33

共通男子3000m

予選（3組0着＋18）



3 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 320 濱中恒志 1 山の田 21 11'19"88
2 767 島津和馬 2 川下 22 11'30"80
3 1620 藤本泰徳 3 徳地 20 10'46"70
4 852 二木信太郎 3 岩国 17 10'34"68
5 1611 礒村智仁 3 末武 14 10'25"78
6 585 永見真俊 1 附属山口 9 10'00"14
7 1229 田中健斗 2 華西 16 10'30"10
8 190 髙梨賢人 3 佐波 13 10'17"55
9 1674 照内　樹 3 湯田 11 10'08"47
10 813 堀永優也 3 萩西 5 9'43"07 q
11 924 小澤康之 3 田布施 3 9'38"31 q
12 1462 中根奨貴 3 高千帆 2 9'37"98 q
13 35 青木誠治 2 国府 18 10'36"16
14 896 山藤慎吾 1 厚南 23 12'02"63
15 313 宇祢田郁也 3 大内 6 9'49"51

16 578 石川勇次 3 垢田 10 10'07"96
17 357 佐々木孝紀 3 玄洋 DNS
18 1588 千々松励 2 楠 7 9'55"23

19 1121 河村隆弘 3 柳井 DNS
20 219 藤中　渉 2 藤山 19 10'37"67
21 948 佐々木啓太 2 福栄 15 10'27"01
22 1014 栄　義貴 1 三見 DNS
23 967 鶴田健造 3 平生 1 9'36"06 q
24 1396 牧野裕樹 3 厚陽 DNS
25 197 藤村侑樹 3 玖珂 4 9'42"68 q
26 246 山本英史 3 室積 DNS
27 1731 平岡大地 3 大和 DNS
28 670 生中完治 2 鴻南 8 9'55"94

29 351 植山翔太 3 浅江 12 10'16"78

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 582 木村勇貴 2 田布施 15 8'56"75

2 27 内記和馬 3 桑山 13 9'06"51

3 489 吉田大和 2 萩東 5 9'13"56

4 1465 中川健太 3 下関菊川 6 9'22"46

5 967 鶴田健造 3 平生 12 9'22"88

6 1462 中根奨貴 3 高千帆 14 9'22"92

7 459 藤井和輝 3 周陽 8 9'23"87

8 39 伊藤晃一 3 桑山 16 9'24"21

9 267 平田信一 2 島田 11 9'24"77

10 813 堀永優也 3 萩西 1 9'27"15

11 197 藤村侑樹 3 玖珂 4 9'33"44

12 658 原　直也 3 萩東 10 9'33"81

13 105 山村勝太 2 下関菊川 18 9'35"64

14 1378 下瀬孝明 3 華西 7 9'35"76

15 392 松本祐輔 2 太華 3 9'36"51

16 475 三村健太 3 下関中等 2 9'37"81

17 953 大田真永 2 三隅 9 9'41"44

18 924 小澤康之 3 田布施 17 9'44"08

決 勝



県記録 14"45 國分　　徹（通　津）1999
大会記録 14"48 世良　昂弥（萩　東）2005

1 組 -0.5m 2 組 -2.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 70 十川修平 3 柳井 DQ 2 427 河内勇輝 3 浅江 DNS
3 815 濱口卓三 2 川中 4 20"74 3 458 岩元　亮 3 周陽 3 18"16 q
4 145 橋本大皇 1 末武 DNS 4 525 大賀伸彦 1 鴻南 4 20"16
5 1021 道本　翔 1 西岐波 DNS 5 179 國清尚之 1 藤山 5 20"34
6 310 福地航弥 3 大内 1 17"29 q 6 255 山野幸二 3 萩西 1 17"27 q
7 591 倉重信吾 2 黒石 3 20"69 7 481 小戸　淳 3 下関中等 2 18"14 q
8 226 山影祥久 3 福栄 2 17"69 q

3 組 -1.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1440 下田　瞭 3 彦島 3 19"32 q
3 825 蔵重佑一 3 華陽 4 19"68
4 960 増山涼太 2 玄洋 5 20"63
5 1443 室井暁敦 3 楠 1 17"26 q
6 536 小林洋之 3 菱海 2 18"12 q
7 786 水津拓哉 1 国府 6 21"19

-0.3m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 255 山野幸二 3 萩西 4 16"53
2 1443 室井暁敦 3 楠 5 17"04
3 310 福地航弥 3 大内 3 17"14
4 226 山影祥久 3 福栄 6 17"31
5 536 小林洋之 3 菱海 1 17"56
6 458 岩元　亮 3 周陽 2 17"79
7 481 小戸　淳 3 下関中等 8 18"53
8 1440 下田　瞭 3 彦島 7 19"18

共通男子110mH

予選（3組0着＋8）

決 勝



県記録　　　44"35 　　藤井・清水・平生・山根 桑　山2005
大会記録 　44"71 　　内田・清水・平生・山根 桑　山2005

1 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
1 仙崎 272 木村俊貴3 15 秋本真之介3 1245 川端直弥1 1344 山近有太3 3 47"16
2 佐波 194 町田光司3 185 前野一茂3 322 藤村和磨2 190 髙梨賢人3 7 50"55
3 黒石 879 山田雄介3 887 上野慎治3 885 羽良哲人3 882 小栗勝太3 4 47"48
4 長府 494 橋本響一3 517 冨野晃嗣3 787 古永大智2 498 亀重達矢3 5 48"29
5 東岐波 637 高井智義3 651 中野我意3 1029 上田　明3 1016 小林徳明3 DNS
6 附属山口 636 吉川真司3 633 久保田　新3 634 吉野文武3 635 能美新吾3 1 44"93
7 岩国 1045 藤井健太2 1709 樋口遼典3 1710 永野慎也3 1711 藤崎裕二3 6 49"58
8 熊毛 1689 國弘大介3 1690 山本航平3 1691 岡　広史3 72 縄田祐志3 2 46"55

2 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
1 山の田 854 山下　翔1 726 千羽祐司2 855 藤山　樹1 1596 南光次郎2 DQ
2 岐陽 1681 倉増道生3 1684 筧　千尋3 1682 安藤　積3 1680 戸村壮斗3 6 50"51
3 川下 770 正木　佑2 328 森井皓太3 335 宮井琢裕3 327 高崎遼太3 5 49"29
4 徳地 698 伊藤巧磨2 20 豊田啓祐2 1221 林　大貴2 1248 河村隆太2 2 47"76
5 久賀 1518 嶋本光司2 1741 井坂健二郎3 1744 田坂裕一3 1353 高橋直人3 4 48"94
6 周陽 457 有馬和仁3 588 藤井一貴2 458 岩元　亮3 449 時山真幸3 3 48"00
7 萩西 75 岡　忠志1 251 笹村直也3 249 山﨑統之3 255 山野幸二3 1 46"42
8 下関中等 914 渡辺雄一1 481 小戸　淳3 751 明智亮磨2 913 中村雷蔵3 7 50"65

3 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
2 国府 903 松冨知樹3 1592 杉井亮太3 794 重田悠登3 678 堤　亘平2 6 49"76
3 藤山 191 宮本優希1 189 松浦一帆1 180 藏藤雅史1 192 薮　亮汰1 7 52"15
4 川中 848 内田竜児2 1304 茂刈優太3 845 木下功也2 714 山田淳史3 1 46"59
5 楠 1410 河野翔平3 1443 室井暁敦3 1416 岡田康宏3 1420 坂本　匠3 3 48"02
6 彦島 146 酉川　翼2 665 坂本拓也3 1440 下田　瞭3 661 篠森聖司3 4 48"12
7 向洋 592 松野誉之3 581 西原弘貴3 563 兒嶋孝晃1 1686 長谷川亮3 5 48"37
8 鴻南 702 相川昌巳2 393 増野秀一3 674 二川慎太朗2 388 福井貴也3 2 47"79

4 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
2 小郡 623 根本仁義3 614 廣中智紀3 615 義永　聖3 600 末益　潤3 1 47"23
3 室積 998 村上大岳3 18 西村　光2 92 久次悠介1 85 小山創也1 4 51"42
4 厚狭 761 山中大介3 760 仲野祥平3 747 江本昌史3 754 杉本拓也3 2 47"78
5 厚南 892 松田　守1 1583 谷口拓未2 943 國田貴志2 597 高橋　奨3 5 53"43
6 明木 1218 伊藤直輝2 484 内村円悠3 485 瀧口純直3 1219 神﨑直人2 6 53"82
7 富田 510 内山祐貴2 795 宇根忠明3 500 小林和広2 207 大谷能広2 3 50"11
8 柳井 70 十川修平3 243 東　良磨2 644 松本光一郎3 646 三浦正雄3 DNS

5 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
2 安岡 337 野村和成1 138 伊東竜希3 355 原田翔平3 336 野村和広1 3 46"58
3 常盤 345 酒井裕之3 444 中　惇太2 461 尾川雄大2 353 増田好一3 6 50"16
4 平田 550 竹本浩之3 548 上田康博3 1564 桑田大貴1 547 村中奨平3 5 49"39
5 萩東 60 大島佑二郎2 482 中野宗一郎2 544 窪井　耕1 654 正司圭介3 7 50"62
6 華陽 1283 御園生大樹3 825 蔵重佑一3 823 飯野拓麻3 824 上田翔太3 2 46"28
7 島田 288 多田直樹3 300 守川峻平3 298 西岡祐希3 1427 半田　涼3 4 49"14
8 大内 1591 今橋英明3 308 高木涼将3 310 福地航弥3 374 原田晋吾2 1 46"13

6 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
2 田布施 978 中本匡郁2 928 住中寛治3 553 河村潤樹2 573 高井健太2 3 48"91
3 長成 402 岡村礼彦3 398 赤波江貴文3 408 林　弘明3 425 渡部宏規3 1 47"80
4 東部 996 木谷智明2 1010 員本　曉2 1018 松尾　涼2 1000 重谷　了2 4 49"53
5 桑山 1697 山崎雅人3 1694 平野将章3 1698 男武　将3 1696 礒部　隆3 2 48"76
6 小野田 121 藤山裕二3 122 藤山慶一3 607 大久保貴淑2 126 野村亮太3 DNS
7 福栄 231 荒木和樹3 1314 長岡彬良2 1626 藤本大輔2 226 山影祥久3 6 50"32
8 右田 270 村田将章1 183 倉重宏平2 877 福田孝太郎3 862 浦崎和輝3 5 50"23

予選（6組着＋8）

共通男子4×100mR



順位 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 附属山口 636 吉川真司3 633 久保田　新3 634 吉野文武3 635 能美新吾3 4 44"96
2 大内 1591 今橋英明3 308 高木涼将3 310 福地航弥3 374 原田晋吾2 5 45"91
3 華陽 1580 國本健太3 825 蔵重佑一3 823 飯野拓麻3 824 上田翔太3 6 46"23
4 萩西 75 岡　忠志1 251 笹村直也3 249 山﨑統之3 255 山野幸二3 3 46"39
5 熊毛 1689 國弘大介3 1690 山本航平3 1691 岡　広史3 72 縄田祐志3 7 46"78
6 川中 848 内田竜児2 1304 茂刈優太3 845 木下功也2 714 山田淳史3 2 46"78
7 安岡 337 野村和成1 138 伊東竜希3 355 原田翔平3 336 野村和広1 1 47"13
8 仙崎 272 木村俊貴3 15 秋本真之介3 1245 川端直弥1 1344 山近有太3 8 47"25

決 勝


